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fdr noJktru Dir Ja fick sista De två på våfn konao närmar* visste boe knappast. Istråseerade hen
Miake» ifråe Högarne å ja styrde *rd 

aea t et ja inte mer förrän 
ja Ock åå hår ljuset bakom mej — 
å tån k. Lotta, då fc mer åa trettl år

Månea kastade ett obarmhärtigt klart ne for ofrigt Icke Och når juryn till 
i man trådde, drog bon en lått 

nådens suck Ne rar det dt andtttgen
slet på komedien Nu ikv)!e hon få 
rara 1 fred och hvtla till» slutet 
kom.«.

sken öfrcr dem. dår de vandrade, han siatCOPENHAGEN med armen kring hennes midja och 
hon med hufvedet lutadt mot hans 
axrLaen — ja tån k ra tiden går--------

Dåfvert steg in och glodde ilsket 
| med sitt enda öga på Carlsson

— Hår har han krycka. Carlsson! 
Så ne kan han börja på å hoppa toaig 

I igåa Ho va i drift norrut med ström- 
| men. Då ra rakt som en handelse att 
i ja fick tag I*na. A nu ligger båten 
I klar — han borde betala mej for be 
| svåret — åja. gom inte flaskan. Lot- 
] ta — ja kan beböfva mej en geting 

må, for ja å våt som en non» — tack 
har vari gift!

Vid den synen Mef Anna kall och 
slet All nervositet hade flytt som i ett 
slag. och med såker hand siktade boe 
mot kvinnans hurrad. <så paret passe
rat hennes gömställe.

Ett skott brot nattens tystnad Det 
Udd hemskt och ihåligt i den stora 
ödsligheten Och rnnu nem skare ljod 
det hjårtskårande skri. som den traf 
fade kvinnan utstötte.

Juryns utslag blef efter timslång öf 
v erläggning 
knappast fatta.
Hon borde någpt om “den oskrifna 
lagen", men icke förrån fångvaktaren 
varligt tade handen på hennes axel 
och sade: “NI är fri", började hon 
fatta, att hon skulle gå tillbaka till i 
Mfvet. som hon trott, att hon för all 
tid lånmat

Detta syntes henne bittrare än allt 
annat, och därför gra t hon .

Behaglig och 
varaktig 
dan dan år tilL 
verttad af deei 
bästa. rika. 
saftiga blad

Garasrtarad Anna kunde 
hvad detta innebar

d«n MsU

vårt#s«.

Bawlf Cartage and Transfer
“WE MAKE THINGS MOVE"

Man och hustru stodo likbleka 
midt emot hvarandra på vägen Mel
lan dem låg en död kvinna med ett 
blodigt sår I hufvudet. Under minn 
ter stodo de tysta och borrade blic
karna i hvarandra De syntes båda 
vilja utforska, hvad detta hemska 
egentligen betydde.

“Hvad har du gjort T" bröt mannen 
till sist tystnaden med hes och osåker 
röst “Är du galen V*

“Nej”, svarade Anna med förunder
ligt lugn röst — hon mindes att det

T U GrC3r TO BAK Österman kom In med s jopäls. 
hyxor och sälsklnnspjäxor

— Icke vill jag forarga någon af 
dessa små. citerade han. — Nu får du 
k låd tv. ekobekare. & sik ska du tå. 
& potatis, men supen ä dä ja å Dåf
vert som tar. Dar får du sukta. »ko- 
bekare. å fem ti öre ska du ge Dåf
vert. Den som Åker i motorbåt som 
en grosshandlare, han skall ock beta
la lika såsom att en grosshandlare, 
står då i Mosebok Fram må maten, 
käring — va faen

Telef: Garry 1444—1445. 
Stadskoetor:

Telef: SL John 698—2521 
Elmwood koator:Det var en nästan hemsk resa. dt ( 

båda makarna företogo till hemmet ! 
Anna satt tyst och stirrade frånva , 
rande framfor sig Mannen ville tyd ; 
ligen tala. men han tordes icke stora 
henne Det syntes honom taga en 
evighet att nå hemmet.

Han ledde hustrun uppfor trappan, j 
öppnade dörren och förde henne In i 
hvardagsrummet. Där stodo de båda 
makarna, som åter efter oerhorda li
dande funnit hvarandra. Ty båda 
kände de instinktivt, att så skett. 
Snyftande tog mannen Anna i sina 
armar och med bruten röst upprepade 
han åter och Åter:

“Jag fattig, syndig människa."
Anna kysste hans panna, hans mun. 

"Lifvet är hårdt och kårft". sade hon 
till sist. "Men vi måste söka lefva det 
så godt vi kunna."

“Och vi ha ju hvarandra igen", till- 
lade hon med ett matt leende.

BERÄKNINGAR GIFVAS.

Skomakarn darrade af kyla.
Du vill tigga sprit ma. din kropp

SKXRGAKDSOR1GINAL.
( Korts fr sid. I ) Grädde önskas.Ung. sade Österman. Om du inte vore 

så klen. skulle ja varma dej må far- 
fara käppen aca du ska slippa, din 
dåre

hjälp mej opphaa gick galen våg 
•ollaa. Kla Bogren' Ja & rakt som

Albertafarmare. sänden eder grädde till Hay*a 
Dairv. Calgary. Vi betala utgifterna och sända remissa 
medels express money order hvarje vaska. Pålitlig 
pröfning utlofvas. Efterskrif upplysningal- till

Hay’s Dairy,

— bara nu Dåfvert klarar 
han skulle ömas. för ja Ack

111 r matt 
f«åteo —
ia sv* bra sjöar Just som ja tappa 
fyren under Vtterkobben — —

— Os ejålf. skobekare' inflickade

ja titta p* fastemannen, du 
tycker du inte dä ä en karl var * forsla ord, hon på många d^- 

står du inte k gar yttrat till honom. “Nej. jag ar 
lipar’ Nå hor nu. dä va vårt en fjår-! Icke galen. Detta var endast det ound 
ding strömming! Gråtet har du inte vikligu". 
gjort sen du rev pepparrot sist. å dä

Lotta 
i va gift må?

En glimt, en farlig blixt af hat glöd
de en bråkdel af en sekund i Lottas 
gamla ogon. Och så sade hon; — 1 
karltosingar blir aldrig båttre, om I 
så blir hundra år!

iösterman. "Tag reda pä henne där", tilläde 
hon med en gest mot den doda, och 
spänn sedan för hästen. Jag skall re
sa till staden och anmäla mig för po-

Mannen lydde, men når allt vur 
redo till affärd försökte han med en 
röst, som vittnade om. att den gamla 
kärleken till hustrun åter börjat vak
na till lif, öfvertala henne att icke 
fara. De skulle försöka ordna saken, 
så att allt såg ut som en olyckshän
delse och hon skulle gå fri. menade 
han. Men hon förhlef obeveklig och 
hennes svar på hans enträgna böner 
blef endast:

“Har jag begått ett brott, är jag 
— Ja. just därför att du ä en sån äfven redo att lida mitt straff därför, 

ussling. ska du välan få dej en sup. j om detta också blir döden." 
stackare dår! Men styr Inte på dä 
här fönstret mer för då kan dä hända 
att ja gör dej te ålmat. Så du minns

Josses kåra »ota. ja ger mej i 
vag i d agn ingen, ifall han bedarrar 
Men ja fryser —- —

va på virat bröllop. Ta på dej varmt 
nu. skobekare. å krycka dej fram te 
bordet — ja vill ingen syndares dod!

Karlsson vrängde af sig sin dyvåta 
rock och låt byxoma falla på golfvet. 
Hans krossade högra fot hängde sned
vriden och oformlig bredvid det friska 
benet. Och när han dragit på sig 
östermans blaggarnsbyxor och trädt 
vänstra foten i sälskinnspjäxan, hop
pade han fram till fållbordet, där 
österman just slog 1 en sup åt Dåf
vert.

— En får valan inte leka mä. frå
gade han medan tänderna skallrade 1 
hans mun.

CALGARY, ALTA.
— BUr I båttre då. käringar? Nalj. 

1 har samma sinnelag' Hva säjer du 
Fla. så syster min du i?

— Ja såjer, att 1 i ena ledlngar. 1 
karar! å kan du inte ge Carlsson en 
sup. när du slr att han har nära på 
lunginflammation, sir du inte att han 
skålfver som ett löf?

— Nalj. aå jåven ja ger skobekarn 
nån sup! Men sjöpålsen kan han Ju 
få låna, för Ja vill ingen syndares 
död. Riv å <*ej lumpen, skobekare. Å 
sitt inte å glo på Lotta, för då ska du 
få för gammal ost!

Skomakaren skakade. — Har du 
Inte ett par byxor åt me* — å ett par 
pjaxer ? För ja tror att ja blir 
sjuk--------

— Dä ä faen, va en ska ha besvär 
för tockna dår! sade österman, reste 
sig »artigt och gick ut i först un. Där 
svor han en stund for sig sjålf innan 
han gick uppför vindstrappan för att 
hämta persedlarna.

Plötsligt — snabbt som en ung flic
ka — sprang Lotta fram till matskå
pet och tog fram ett lerkrus

— Si här, Carlsson, ta sej en or
dentlig 4 ta en til! of van på! Men je- 
stanes anåda den som säjer nå't åt 
österman!

— Skål A tack Lotta, sade Carls
son — Dä här är Just som lifrädd- 
ning!

Och han kol kade några djupa tag.
— Dä va mat för en sjuk — Å tänk 

att ja skulle stöta på just här. dä ä 
just som Guds finger. Men österman 
ä förbannad på mej — å dä undrar ja 
Inte på — å tånk, Ja trodde att ja var

CAMROSE ROBE TANNERY
VI gÄrtr» hl,t- och hrcmlonhadmr 

„ch rnnraodl» dem till öfTcrrochsr. 
i,lUr. hand,kar VI fodra fållar VI 

unna göra eder en forsla klaaacni 
i enrock från tn god håat eller krea 
turahad t-rts 11716 Ull $1*40 VI 
,:artea féraia Uiiwei eekloeeUder, 
.faen Uder for lommar och grtmma. 

1-reda p,teverk och nppetoppa djur

Kfleiakrif upplyanlngar
J. O. WcKInley * Sona 

The Camroee hohe Tannery.

RymsHisfr och fooegrsfur ulju eller et 
lyrse. — D«Ur till »il» »orUn muekteer 

ikiaw tUl ffoiJtköptpria 
Ny» Biagen —• kor t »o t eller lått» vilker.

J. B- IBYAWå,

Aevind»

BS1 luftat m.

Skandinavisk
Tandläkare

SKAFFA EDER EGEN FARM.
Tager 20 år att betala den

om nl önskar. Landet ekall underhål 
la eder och betala för alg ajälft. En 
våldlg areal af det mest fruktbara 
land i västra Canada till sahi till låga 
priser och på lätta villkor, från $11 
till $30 för farmland med lämpliga 
regn — bevattnadt land från $36 
Villkor: En tjugondedel kontant, ro 
sten på tjugo år. I berattningsdlstrlkt. 
lån för farmbygnader etc. upp till 
$2,000, äfven betalbart nå tjugo år — 
räntan endast 6 proc. Här år edert 
tillfälle att öka edert farmland genom 
att erhålla angränsande land eller 
skaffa edra vänner som grannar. För 
litteratur och närmare upplysningar 
ttllskrif

F. W. RUS8ELL, Land Agent, 
Dept. of Natura! Resources, C.P.R* 

Deek 31. C. P. R. DEPOT. WINNIPEG.

Icke ens till staden fick han följa 
henne. Ensam ville hon resa. ensam 
ville hon lida. Lugn <xh blek steg 
hon upp på tåget, och hon hörde som 
i en dröm mannens: “Förlåt!" Hon 
kände dock. att en brännande het tår 
föll på hennes hand, då mannen tryck
te den till afsked.

Men när tåget rullade ut från sta
tionen, böjde hon hufvudet ned i hän
derna och grät bitterllgen.

dä'
MALCOLM M. CHARLBSON

ADVOKAT. — A på kammarn kan du välan få 
ligga därför att du fryser, din kröpp- 
llng. men då får du också ta mä dej 
ett par stöflar te halfsulning. Lottas 
skor halfsulär du välan gratist, kan 
ja tro! För dä ä dä välan värdt-------

Edmonton, AltaDominion Bldg-
Telefon *207.

Det Kuagl. norska vice konsulatet 
för Alberta.

Aluminium- och guldplattor för proportionsvis låga prfotr
JACKSON BROS.

Juveler are ech diamanthandlare. 
9M2 Jaaper A ve- E- Edmonton, A Ra

Klockor, sltpadt glas. porslin, ellf 
vereaker, koastnärliga artiklar, skrtf 
material ler etc. OtrtmnilsUceaee at 
färdas
speciell uppmärksamhet gifvas poet 
rderkunder Ur- och javelreparatloe

Allt var Anna som en dröm. Lik
giltig syntes hon 4er allt, som hände 
henne. Fängelsets ensamhet kunde 
icke skrämma henne. Hon var ju så 
van vid ensamheten. Icke häller be
kom henne mycket de långa förhören 
inför domstolen och alla de nyfikna, 
medlidsamma blickarna. Med entonig 
och låg. men fullkomligt säker röst 
besvarade hon de många frågorna, 
berättade hon om sitt lif och om mor
det — det var ju så de kallade det. 
Nog tyckte hon. att allt detta var 
ganska onödigt. För henne var saken 
s& enkel och klar. att alla dessa frå
gor och redogörelser syntes henne 
öfverflödiga.

Hon hörde, hur försvarsadvokaten 
i ett långt och vältaligt anförande 
bad om en mild dom. Hvad han sade.

— A en kall sik Å en bröknosing 
kan du få mä dej. för ja har kristligt 
Lotta
österman hasa ner för trappan! Äk
tenskapet. äktenskapet, sa' amiral 
Uggla! Dä begriper Ja. fast ja aldri 
tålamod. Men ge dej i vig i dagnin- 
gen, innan ja ilsknar te! För ja ä 
sträng, skobekare!

TXNDER SMXRTFRITT UTDRAGNA. 
FRI UNDERSÖKNING.

ställ ItVna för mi hör ja

Dr. Philip A. Eckman,TANDLÄKARE 
DR. FRANK HUGHES

(Förut I Oalt. Ont.)
Sii Ite 10 A 11 Credlt Fencler B Mg 

Edmonton, Alta.

IN EVERY HOME
Enables you to PREDICT THE 

WEATHER YOURSELF.
—- A rellable Barometer

jÉH An Accurate
M ■ Thermometer
■ ■ Actual Size 13" Higb

■ Indispensable to the
■ farmer, business man.

U ■ professional man, au-
■ tomobllist. in faet, to

■ ■ everybody who should
■ ■ know in advance what
■ E. the weather will be.

‘i Will sa ve you money 
I nd tlme.

] I rorecasta Weather

1 l WEATHERO-
t| W METER

^ ^ Hours in Advance.
$2.00 Only

Reduced from $3.00.

PÅ morgonen gick han på syden. 
Solen sken och hafvet lyste af all
sköns fägring. Dyningen gick hög. 
men blank. Rönnarna på skäret skre- 
ko af färg.

Och skomakare Carlsson, uppfinna
ren och krymplingen, satte sin motor
båt I gång, beskådad från bryggan af 
Dåfvert och Fla Bogren, österman 
och Lotta. När han kommit ett par 
famnar utanför stenkistan vände han

105 CARLTON BLDG.
Telefen ,.21*7

Ett block of vanför Eatons.
KONTORSTID:—9 f. m. till 8 e. m.

___________________________________d"

Telefon Main 2622.

ALBERTA.
FRITT LAND FÖR SETTLAREN. 

Utmärkta tillfällen för hemsökaren.

Hur
står det

Uppfinnare.EN KALLELSE 
FÖR MAN-

— Hör du österman, skrek han. 
tack ska du ha för husrummet! A 
tack ska du ha. Lotta, för supen som 
ja feek. mens österman var oppe på 
vinden!

Österman sprang omkring och sök
te efter sten. Men krymplingen var 
redan för långt ute. I väster log fast
landet solbelyst och svenskt och bedå-

Det europeiska kriget har förors» 
Kadt. att Förenta Staterna och Ca 
nada äro afhängiga af deras egen fa 
brikat; skrif idag efter min FRIi 
BOK öfver patent samt listan Öfv« 
ie mäst efterfrågade uppfinningai 
Patent förskaffa förmögenhet.

AlbertaProvinsen 
inskar män att taga 
värfnlng i lan dt bruk e- 
rekryternas armé för 
att uppodla Jorden. Den 
behöfver män att öka 
produktionen af dess fö
doämnen för att föda 
soldaterna vid fronten

ro

SenG no money. Mail your order 
today and Weatherometer will be 
sent to you C. O. D. (10c. extra). If 
you prefer you may encloue $2.00 blll 
or money order with order. Satiefac- 
tion guaranteed. tillH. J. Sanders,

Fatenttdvokat,
10< Webster Bnildlm. La Bali* t 

Vas Bana 81a. Okicace. DL

DEN OSKRIFNA LAGEN.
(Forts. fr. sid. 2.)

ken. Mannen hade skjutsat henne till 
stationen, och utan ett afskedets ord 
eller en handtryckning hade de skilts 
åt. Men vid den första stationen hade 
hon stigit af och tagit nästa tåg till
baka. Den flera mil långa vägen hem 
till farmen hade hon vandrat i tryc
kande hetta och pinande solsken.

Det var som om en inre makt drif- 
vit henne tillbaka. 
hon knappast. Tillbaka, tillbaka, ma
nade det inom henne. Gör ett slut på 
eländet!

När hon nådde hemmet, stod detta 
öde och tomt. Mannen var hos sin 
käresta förstås, tänkte hon med bit
terhet.

Ett jaktgevär hängde pä väggen 
Hon hade aldrig tänkt på det förut. 
Nu drogos hennes blickar till det. Hon 
visste, att det var ett gammalt pålit 
ligt vapen, att vildmarkens djur föllo 
säkert för dess skott. Mannen hade 
fällt månget villebråd med det. och 
själf hade hon en och annan gång 
pröfvat det.

Hon tog ned det från väggen och 
undersökte det noga. Det var lad
dad!! Anna drog en lättnadens suck 
Hon kastade en hastig blick ut genom 
fönstret. Nej, Inger, syntes till. Med 
snabba steg gisk hon ut, bärande bös- 

i handen. Hon valde ett gömställe' 
i diket vid vågen, där hon kröp ned.

Anna förstod, ja. hon visste, att 
mannen och grannhustrun skulle be 
gagna sig af hennes bortovaro för att 
i hennes eget hem fira sin förbjudna 
kärleks fäst. Hon säg på geväret, när 
hon tänkte: “Nu måste de komma, 
när som hålst " Hon undersökte åter 
och åter laddningen. Det var endast 
ett skott I patronköket. Hon skulle 
hllst velat ha två. Men det kunde 
nu Icke hjälpas

Tyst! Borta på vågen hördes röster. 
En manlig, låg och varlig, och en 
kvtnllg. mera högljudd och glidtig.

Anna kröp ihop nere I diket och 
fö-de geväret upp mot hakan Hen
nes hjärta slog hastigt, och hon kän
de. hur händerna darrade.

och sådana, som aro t nehof hemma; mån. som icke åro rådda att arbets 
och finansiellt 1 stånd att väl bruks de många aeret, som vänta på ut
veckling 1 vår stora provins. Då våra soldater kallas att kämpa hemma 
eller utomlands, måste de födas, och deras föda måste komma från 
jorden

ALVIN SALES CO.. I
P. O. Box 56903 Main St..

Winnipeg, Man.

med edra 
tänder?

Reservera eder 
julfonograf fort

CHARLES S. HOTCHKISS,
Chlef Publlclty Commlseloner 

DEPARTMENT OF AGRICULTURE.
EDMONTON. ALBERTA.

Hvarför visste

Detta kanske är edert allra sista tillfälle jttt finna den | 
modell, ni önskar. Ni skall med säkerhet pa ingen annan plats i 
finna sådan kvalitet och varietet i maskiner som hos oss. Ni far 
det instrument som ni hälst vill ha — nu. Priser och villkor äro 
speciella för jul, och vi ha öppet hvarje kväll denna vecka och 
nästa.

OCH HVEM XR EDER TANDLXKARE?Pianon som
Edra tänder måste hällas i godt skick, om ni önskar haf- 

va god hälsa. För att efterse edra tänder, välj en tandläkare, 
som ni vet, att ni kan lita pa.motstå klimat-

Apropos, har ni sett Stanwood Piano annu ? Vara vänner j 
säga oss, att vi ha ett af de bästa instrument, de någonsin sett. 
Priset är äfven det rätta.

V1TANOLA
En ny maskin, men afsedd att bli en världsmästare. Spelar 

alla slags rekord, omfattande Edison, och spelar alla bättre. 
Vitanola är en stor maskin, ungefär lika stor som $200 storle
ken, men tack vare vår speciella öfverenskommelse med fabri-, 
ken kunna vi till julen sälja den för endast $125. De taga snart i 
slut, så kom genast.

förändringar . .
Detta ar ett nojfffrannt 

fotografi af en tandgård. 
taget med den »enaal*- 
X alrålemetoden for att 
upptäcke angripna tan 
der utan tmarta för pa

Uppskjut icke till imor 
gon hvad »i kan g öra

roten till

Karu eller Morris pianon äro 
speciellt tLlverkade för att mot
stå värt hårda klimat i västern 
— tillverkade &f fackmän, som 
förstå att bevara tonen i trots 
af het juli och kall januari. Det 
är orsaken till att vi gifva en

Uppskjutande är
oodt. Om 

ni h:ir en angripen t ano. 
Gör ni genant akota nr 
der Kom och be*«ik 
Ull g. du m är i staden

OBEGRÄNSAD GARANTI med
hvarje instrument.

I)å ni koper en
Kar* Upright, Grand eller 
själf spelande piano eller 
Morris Vpright eller själf- 
spelande piano :.

ErhAller ni det biita miterlnl orta arbete, ploi *r af erfarenhet I 
pianotiUverkning Fullkornllghet i ton. mönster och utsmyckning finnas 

måsiermstrumeot.

Vårt vackra
Stil A piano $350.00

$650.00
Särskild uppmärksamhet ägnas farmars och deras familjer.

eller
•h Själf spelande

på afbetalning l.lheral rabatt vid 
kontant betalning.

Detta instrument i mahogni el- j 
ler ek, två storlekar $20.00 och 
$25.00 Köp de rekord ni vill och beta
la edert instrument med en dollar i 
veckan. Ingen ränta.

TÄNDER UNDERSÖKAS FRITT.

Eftersänd beskrifvande Broschyr och råd angående tander, den er 
hålles Fritt på begäran, och jag önskar, att ni erhåller en. Språk, som 
talas:—engelska, franska, tyska, danska, norska, svenska, polska. — 
Besök kunna öf v erenskommas om per post — Jag anhåller vördsamt om 
ert stod. Allt arbete garanteras.

1 di

Besök vår butik, se of v er vårt lager och se. huru vår metod att sälj» 
direkt från fabriken till hemmet sätter oas istånd att köpt de bås ta 
pianon och ajälfspelande pianon till mycket moderata priser.

Om ni icke kan besöka oss. efterskrif vår katalog — vl skola med 
»törsta noje sända edéf étt exemplar

Detta instrument i ek eller mahogni, 3 
storlekar, $78.00, $85.00 och $100.00: Kqp 
de rekord, ni önskar och betala för edert 
instrument med $1.50 per vecka. Ingen 
ränta. ----

Dr. T. G. Moxnes
$ L.D.Sm O.D.S., D.M.T.

Den ende i Canada som tagit Vlrida-gvldme 
dal jer och Diplomer.

620 Vi Main SL (Ingång Logan A ve.) WINNIPEG. MAN.

KARN-M0RR1S PIANO & ORGAN C0. Pkoue Man 7536

StanwoocTs Limited2*2 GRAHAM AVE. WINNIPEG.
E. J. Merrelt, Western Manager.1 WINNIPEG3N Partage A vt.
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